
UCHWAŁA NR XXVIII/248/20 
RADY MIEJSKIEJ W OZIMKU 

z dnia 28 grudnia 2020 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie umowy dzierżawy w trybie 
bezprzetargowym 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym /Dz.U. 
z 2020 r., poz. 713,1378/ oraz art 13 ust.1 i art. 37 ust. 4 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce 
nieruchomościami /t.j. Dz.U. z 2020 r., poz. 1990/ Rada Miejska w Ozimku uchwala co następuje: 

§ 1. W § 1 uchwały nr VIII/43/19 Rady Miejskiej w Ozimku z dnia 29 kwietnia 2019 r. w sprawie 
wyrażenia zgody na zawarcie umowy dzierżawy w trybie bezprzetargowym wyraz "km 3" zastępuje się 
wyrazem "km 6". 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Ozimka. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Wiceprzewodniczący Rady 
Miejskiej w Ozimku 

 
 

Marek Elis 

Id: 68847D9A-396C-46A9-AA0D-2724A3E45B94. podpisany


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3


		2020-12-29T13:37:40+0000
	Polska
	Marek Jerzy Elis
	Podpis organu wydającego akt prawny.




